Председателю первичной профсоюзной организации Государственного учреждения образования «Гимназия № 3 г. Бреста»
Лукашуку Н.А.

_____________________________
Ф.И.О._______________________
проживающего(щей)___________
_____________________________
_____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

__________20____
Прошу поставить меня на учёт в первичную профсоюзную организацию Государственного учреждения образования «Гимназия № 3 г. Бреста»
____________________________________

_______________________
                      (должность)                                                                          (расшифровка)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Председателю первичной профсоюзной организации Государственного учреждения образования «Гимназия № 3 г. Бреста»
Лукашуку Н.А.

_____________________________
Ф.И.О._______________________
проживающего(щей)___________
_____________________________
_____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

__________20____
Прошу принять меня в члены Белорусского профессионального союза работников образования.
____________________________________

_______________________

                      (должность)                                                                          (расшифровка)